
  

  

  

Skelbimo data: 2024-05-25 

Atranką organizuoja: Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka, valstybės biudžetinė įstaiga, 

kodas 290757560, adresas: Gedimino pr. 51, 01109, Vilnius, Lietuva.  

Pareigos ir pareigų pavadinimas: darbuotojas, dirbantis pagal darbo sutartį (neterminuota darbo 

sutartis). Mokslo ir enciklopedijų leidybos centro vyresnysis redaktorius (-ė) darbui pilnu etatu. 

Darbo užmokestis: pareiginės algos K – 0,91: 1624,71 Eur (neatskaičius mokesčių).  

Pareigybės aprašymas:  

Vyresniojo redaktoriaus (-ės) pareigybė yra reikalinga redaguoti Nacionalinės bibliotekos leidžiamų 

leidinių, interneto puslapyje skelbiamų tekstų, bibliotekos vidaus dokumentų kalbą ir stilių. 

 

Vyresniojo bibliotekininko pareigybės grupė – vyresnysis specialistas.  

Vyresniojo bibliotekininko pareigybės lygis – A2. 

 

Asmeniui, pretenduojančiam eiti vyresniojo redaktoriaus pareigas, reikalingos kompetencijos ir 

keliami specialūs reikalavimai, kurie nustatyti pareigybės aprašyme: 

 

 turėti ne žemesnį kaip aukštąjį universitetinį bakalauro kvalifikacinio laipsnio išsilavinimą 

ar jam prilygintą išsilavinimą arba aukštąjį koleginį profesinio bakalauro kvalifikacinio 

laipsnio išsilavinimą ar jam prilygintą humanitarinių mokslų (filologijos) srities 

išsilavinimą; 

 turėti lietuvių kalbos tekstų redagavimo patirties; 

 puikiai mokėti valstybinę kalbą; 

 žinoti Lietuvių kalbos komisijos nutarimus, gebėti juos taikyti, išmanyti bendrinės 

lietuvių kalbos dėsnius ir reikalavimus; 

 būti susipažinusiam su raštvedybos reikalavimais; 

 turėti leidybinio ir redakcinio darbo pagrindus; 

 gebėti dalykiškai ir taisyklingai reikšti mintis raštu ir žodžiu; 

 turėti gerus darbo kompiuteriu ir biuro įranga įgūdžius, mokėti dirbti Microsoft Office 

programiniu paketu; 

 gebėti kaupti, sisteminti, analizuoti informaciją, darbe taikyti gana sudėtingas taisykles ir 

 procedūras, savarankiškai atlikti užduotis, kurioms būtini specialūs įgūdžiai. 

 

  Gyvenimo aprašymą ir trumpą motyvacinį laišką siųskite adresu karjera@lnb.lt iki 2024 m. gegužės 

29 d. Laiško pavadinimas – „MELC vyresniojo redaktoriaus“.  

Kontaktinis asmuo pasiteirauti – Rima Varnienė, tel. (8 5) 243 1341.  

Konfidencialumą garantuojame. Į pokalbį atrinktus kandidatus informuosime asmeniškai.   


